РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.03. 2023                                               №07                                   с. Куйбышево

Об утверждении реестров муниципального имущества Куйбышевского сельского поселения на 01.01.2023 года

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Приказом Минэкономразвития от 30.08.2011 года  № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  на основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

      1.Утвердить реестры муниципального имущества Куйбышевского сельского поселения  на 01.01.2023 год согласно приложению, разделы  1;1.1; 2; 3.

    2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Васильеву В.С.

Председатель собрания депутатов-
глава Куйбышевского
сельского поселения                                                                  Р.В. Рудаков